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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 550 000 zł

Oferujemy na sprzedaż apartament ze wspaniałym widokiem na panoramę Szczecina, m.in. na Bulwary przy
Odrze. położony na 5 pietrze/5 w budynku z 2007 r. Doskonała lokalizacja zarówno do zainwestowania pod
wynajem jak i do zamieszkania. Istnieje możliwość nabycia garażu w części podziemnej budynku o powierzchni
17,3m2, w cenie 30.000zł. Mieszkanie utrzymane w dobrym standardzie, składa się z salonu,dwóch pokoi,
przedpokoju, otwartej kuchni, łazienki z WC i balkonu. Pokoje mają odpowiednio: 23,57 m2; 13,02m2; 8,62 m2. Z
salonu wyście na duży balkon w kształcie litery L o powierzchni 34,75m2. Kuchnia ma 8,83 m2, łazienka 7,81 m2,
korytarz 4,57m2.
Okna PCV, posadzki wyłożone panelami a w kuchni , łazience i na balkonie terakotą.
Ściany gładzone, malowane.Kuchnia kompletnie wyposażona: zmywarka, lodówka, kuchenka ceramiczna z
piekarnikiem, okap, meble w zabudowie.W łazience z WC znajdziemy narożną wannę, brodzik, umywalkę , pralkę
i grzejnik .
Czynsz wynosi 486,12 zł i zawiera zaliczki na fundusz remontowy 71,16 zł.
Ciepła woda i ogrzewanie z SEC. Gazu brak. Wolne i gotowe do zamieszkania. Polecamy i zapraszamy na
prezentację.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 354393 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 550 000,00 PLN

Cena za m2 7 675,13 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Świętego Ducha

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2007

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


